
 اقرارنامه و بیانیه پذیرش ریسک معاملات الگوریتمی و شرطی

 با توجه به ریسک موجود در معاملات الگوریتمی، به موجب این اقرارنامه اینجانب
 موارد ذیل متعهد و مطلع گردیدم.نمایم که نسبت به اقرار می

ها و ساز و کار انجام معاملات در نمادهای فرآیند و نحوۀ ارسال سفارش .1
ای است که معاملاتی بازار بورس، فرابورس، بورس کالا و انرژی بر اساس شیوه

های مسئول آن و تایید سازمان بورس و اوراق به تصویب هیئت مدیره شرکت
ها مجاز ی که در بازار مذکور امکان استفاده از الگوریتمرسد. در صورت بهادار می

نبوده، استفاده محدود شده یا سامانه امکان تطبیق با مقررات حاکم بر بازار 
پایه را نداشته باشد،  ضمن آگاهی و پذیرش این موضوع، مسئولیت هرگونه 

 پذیرم.استفاده از سامانه در این بازار و پیامدهای ناشی از آن را می
در صورت ثبت سفارش توسط الگوریتم و به علت نبود قابلیت نقدشوندگی  .2

در نمادهای معاملاتی به هر دلیل، مسئولیت عدم انجام سفارشات توسط 
 است. اینجانب/شرکتالگوریتم با 

قبل از شروع هرگونه فعالیت یا انجام معاملات با این ابزار، از نرخ کارمزد و  .3
 ام.ات لازم را کامل کسب نمودههای مربوط اطلاعسایر هزینه

های ارسال سفارشات برای مشتری های قانونی و محدودیتاز محدودیت .4
 مآگاهی کامل را دار 

دهم در صورت ارسال سفارشات در یک سمت از بازار )خرید/ فروش(، تعهد می .5
 به طور همزمان اقدام به ارسال سفارشات در سمت دیگر آن نکنم. 

عاملات الگوریتمی تضمینی در زمینه اجرای معاملات را هیچ یک از ابزارهای م .6
 ندارد.

ها، قوانین و سایر شرایط توانند به علت نقصابزارهای معاملات الگوریتمی می .7
به درستی عمل ننمایند و یا از دسترس خارج گردند و اینجانب/ شرکت ادعایی 

 نسبت به آن ندارم.



تی بازار پایه یا تغییر روش آنها ها در معاملات نمادهای معاملاتطبيق سفارش .8
ای است که به تصویب هیأت مدیره فرابورس ایران و تایید بر اساس شیوه

ها در این بازارها رسد و ممکن است الگوریتمسازمان بورس و اوراق بهادار می
کار نکنند و مسئولیت هرگونه استفاده الگوریتم در این نوع بازار با 

 اینجانب/شرکت است.
دارم که طبق مقررات بازار سرمایه، با استفاده از الگوریتم، ثبت  آگاهی .9

های گشایش یا زمانهای پیشهای دوبخشی یا ثبت سفارش در زمانسفارش
 گشایش نمادهای معاملاتی، مجاز نیست. 

هایی تواند مطابق مقررات مربوطه نسبت به برگزاری آزمونکارگزاری می .10
گران و مشتریان اعطای مجوز هارت معاملهبا هدف سنجش دانش، توانایی و م

الگوریتمی، تعیین شروط  فعالیت به نماینده "مشتری" در هر یک از ابزارهای
های مذکور مربوط اقدام نماید؛ لذا در صورت عدم موفقیت اینجانب در آزمون

این موضوع به منزله عدم اخذ مجوز فعالیت در بازار و یا تابلوی مربوطه بوده 
تواند ضمن جلوگیری از هرگونه فعالیت در معاملات الگوریتمی، ری میو کارگزا

 ها و دسترسی ایجاد شده را به سامانه قطع نماید. ی فعالیتکلیه
آموزشی توسط سامانه و کارگزاری در  ها و انتشار محتوایبرگزاری دوره .11

صرفاً مربوط به بازار،  خصوص معاملات الگوریتمی، امکانات و نمایش اطلاعات
ها و جهت اطلاع بوده و مسئولیت تبعات نحوه استفاده از محتوای آموزش

تواند منجر به سود یا زیان اینجانب/ شرکت گردد، بر مزبور که می اطلاعات
  عهده اینجانب است.

تنها بخشی از موارد و های مذکور در این سند جنبه حصری ندارند و ريسک .12
دارم اینجانب اقرار میت الگوریتمی است. های موجود در فرآیند معاملاریسک

های این بازار اعم از موارد مذکور در این بیانیه و غير که نسبت به تمام ریسک



ها را مشمول مفاد این اقرارنامه و بیانیه آن را آگاهی کامل داشته و آن ریسک
 نمایم.پذیرش ریسک، تلقی می

، اقرارنامه و بیانیه پذیرش ریسک معاملات به موجب این سند اینجانب .13
الگوریتمی را دریافت و مطالعه نموده و ضمن اعلام و اقرار به آگاهی و اطلاع از 

هایی که در آن بازار متصور ایط معاملاتی و ریسککلیه قوانین و مقررات و شر 
بوده و احتمال وقوع دارد و نیز با شناخت و درک کامل از ماهیت امر و شرایط 

الذکر را با اراده و اختیار کامل تأييد نموده و حق و مقررات مربوط، مراتب فوق
هر گونه اعتراض و ادعایی را ضمن عقد خارج لازم از خود سلب و ساقط 
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